

25	45 596	Труба стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	385,00	м	187,00	71 995,00
26	45 605	Труба стальная э/с 108х4,0 (ГОСТ 10704-91, 10705-80)	305,00	м	776,00	236 680,00
27	5 166	Воздухоотводчик для радиатора ручной 1/2" (под отвертку)	36,00	шт	75,00	2 700,00
28	22 328	Эмаль ПФ-115 (белая), 10 кг	20,00	шт	1 917,00	38 340,00
29	36 523	Грунт ГФ-021 1,2 кг (серая)	60,00	шт	180,00	10 800,00
30	28 223	БТ 177 0,5 кг (серебристая)	120,00	шт	106,00	12 720,00
31	3 860	Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/20-2 (108)	2 265,00	м	98,00	221 970,00
32	1 139	Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/20-2 (70)	25,00	м	127,00	3 175,00
33	718	Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/20-2 (60)	110,00	м	128,00	14 080,00
34	717	Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/20-2 (48)	201,00	м	143,00	28 743,00
35	716	Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/20-2 (40)	157,00	м	171,00	26 847,00
36	715	Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/20-2 (26)	32,00	м	219,00	7 008,00
37	714	Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/20-2 (24)	62,00	м	313,00	19 406,00
38	712	Трубка ENERGOFLEX SUPER 133/20-2 (12)	305,00	м	439,00	133 895,00
39	4 295	Лента армированная самоклеящаяся ENERGOFLEX 48мм*50м (серая) (36)	15,00	шт	692,00	10 380,00
40	105 638	Клей ENERGOFLEX EXTRA 2,6л (6)	3,00	шт	2 602,00	7 806,00
41	114 410	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 3/4" ГГ баб.	102,00	шт	244,00	24 888,00
42	136 544	Клапан балансировочный Ду20 REON тип RSV54, Kv=6,0м3/ч	102,00	шт	1 303,00	132 906,00
43	112 938	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1" ГГ руч.	28,00	шт	480,00	13 440,00
44	136 545	Клапан балансировочный Ду25 REON тип RSV54, Kv=9,3 м3/ч	20,00	шт	1 790,00	35 800,00
45	112 940	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1 1/4" ГГ руч.	4,00	шт	794,00	3 176,00
46	136 546	Клапан балансировочный Ду32 REON тип RSV54, Kv=15,0 м3/ч	4,00	шт	2 986,00	11 944,00
47	21 843	Сгон в сборе 20 (сгон стальной, контргайка и муфта чугунная)	204,00	шт	101,00	20 604,00
48	19 191	Сгон в сборе 25 (сгон стальной, контргайка и муфта чугунная)	40,00	шт	159,00	6 360,00
49	19 192	Сгон в сборе 32 (сгон стальной, контргайка и муфта чугунная)	8,00	шт	221,00	1 768,00
50	27 911	Кран шаровый стальной ALSO Ду 40, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=250 мм.	8,00	шт	1 232,00	9 856,00
51	27 912	Кран шаровый стальной ALSO Ду 50, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=270 мм.	12,00	шт	1 342,00	16 104,00
52	27 913	Кран шаровый стальной ALSO Ду 65, сварка/сварка, Ру 2.5 МПа L=275 мм.	12,00	шт	1 843,00	22 116,00
53	112 926	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГГ баб.	156,00	шт	154,00	24 024,00
54	28 056	Кран шаровый itap 1/2" со спускным клапаном	8,00	шт	396,00	3 168,00
55	124 927	Манометр ТМ-510Р.00 М2 (0-1,0МПа) G 1/2" D=100(кл.точн.1,5)	8,00	шт	437,00	3 496,00
56	9 945	Термометр биметал.осевой (0-120) D= 63мм, L= 64 мм.G-1/2" (Кл.точ.2,5)	8,00	шт	579,00	4 632,00
57	112 931	Кран шаров. никель ГАЛЛОП СТАНДАРТ 3/4" баб. с американкой	700,00	шт	368,00	257 600,00

Итого:

Всего к оплате: **7 882 171,00**

Итого к оплате Российский рубль: Семь миллионов четыреста сорок пять тысяч сто пять рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____